РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

20.11.2024 г.                                     г. Тында                                                 № 474

Об итогах проведения городского вокального конкурса видеороликов

«Поющая семья»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города

Тынды от 02.10.2024 № 390, в целях выявления талантливых детей, творческих

семей, пропаганды семейных ценностей, состоялся городской вокальный

конкурс видеороликов «Поющая семья».

На основании вышеизложенного и протокола от 20.11.2024 г.,

приказываю:
1. Утвердить результаты городского вокального конкурса видеороликов

«Поющая семья» (далее – конкурс).

2. Наградить победителей в номинациях:

2.1. «Поющая семья» - семья Саплиных (воспитатель МДОАУ ЦРР-ДС

№12 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ (воспитатель Исакова Комила Умаровна);

2.2. «Лучший дуэт» - Емельянова Анастасия и Емельянова Вероника,

МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды (музыкальный руководитель Кузнецова

Виктория Викторовна);

2.3. «Лучший детский хор» - группа «Звоночки» МДОБУ ДС №3

Г.ТЫНДЫ» (воспитатель Руденко Ирина Романовна, музыкальный

руководитель Казанурдова Ольга Геннадьевна).

3. Вручить сертификат следующим группам:

- «Солнышко» МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды (музыкальный

руководитель Кузнецова Виктория Викторовна);

- «Василёк» МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ (музыкальный

руководитель Петрова Татьяна Юрьевна);

- «Незнайка» МДОАУ ДС №7 г.Тынды (музыкальный руководитель

Ямалтдинова Ирина Александровна);

- «Светлячки» МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ (музыкальный руководитель

Карелина Наталья Александровна).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Маркину С.П.,

и.о. заведующего МБУ ИМК.

И.о. начальника

Управления образования                                                              Е.А. Подорожная